



## امام جمعه اهر: رژیم صهیونیستی به عنوان جنایتکار جنگی باید مجازات شود

حجت الاسلام جواد حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه این هفته اهر با اشاره به جنایات بی‌شمار رژیم صهیونیستی در قتل‌عام مردم بی‌دفاع غزه گفت: رژیم صهیونیستی باید از سوی دادگاه‌های بین‌المللی محاکمه و مجازات شود.

وی تصریح کرد: رزمندگان فلسطینی و مردم شجاع غزه با عنایت حق تعالی همچنین با اتکا به نیروی لایزال الهی و اراده پولادین خود که برگرفته از فرهنگ اسلام ناب محمدی و قرآن کریم است، بالاخره دشمن را به زانو درآورده و آنان نیز در مقابل پایداری و جانفشانی مردم غزه مجبور به قبول شکست شدند و مفتضحانه خاک غزه را ترک کردند.

خطیب جمعه اهر اظهار داشت: همه باید کمک کنیم تا دولت قانونی حماس با کمک دول اسلامی و ملل آزاده دنیا به بازسازی غزه اقدام کند.

وی با انتقاد از برخی سران کشورهای اسلامی که با رفتارهای تفرقه‌آمیز خود سعی در ایجاد تفرقه و زیرسئوال بردن دولت قانونی اسماعیل هنیه را دارند، افزود: باید مسلمانان در برابر این توطئه‌ها هوشیارتر از همیشه باشند.

حاجی‌زاده در ادامه با اشاره به نزدیکی سی‌امین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: این ایام فرصت بسیار مناسبی برای بیان دستاوردهای انقلاب شکوهمند اسلامی و خدماتی است که در تحقق عدالت اجتماعی و کارهای زیربنایی در طول عمر 30 ساله پربرکت انقلاب انجام شده است.

وی تأکید کرد: همه باید تلاش کنیم خدمات انجام شده را به نحو احسن به مردم اطلاع‌رسانی کنیم و اگر این کار را نکنیم در حق نظام و انقلاب جفا کرده‌ایم.

حاجی‌زاده با اشاره به حضور پرشور مردم در تمام صحنه‌های انقلاب و نظام، مردم را ولی‌نعمتان انقلاب برشمرد و افزود: ملت ایران با تبعیت از فرامین حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری در طول 30 سال با حضور پرشور و حماسی خود در صحنه‌های مختلف، از تمام امتحان‌ها سربلند بیرون آمده و با حضور بیادماندنی خود برگ زرینی بر افتخارات نظام افزوده و امید دشمنان را به یاس مبدل کرده‌اند.

خطیب جمعه اهر در ادامه با اشاره به توطئه‌های جدید دشمنان انقلاب اسلامی گفت: آنها برای مقابله با ایران اسلامی از طریق جنگ نرم و استحاله فرهنگی به میدان آمده و سعی دارند با سست کردن اعتقادات دینی جوانان، ترویج فرهنگ مبتذل غربی، فرار مغزها و جذب نخبان به ما ضربه بزنند.

وی افزود: اما به فضل الهی و با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) همچنین هوشیاری ملت ایران در روزهای اخیر با دستگیری برنامه‌ریزان توطئه جدید علیه نظام، این نقشه آنها نیز نقش بر آب شد.

امام جمعه اهر خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا گفت: امروز دنیا به دلیل خوی استکباری و قلدرمابانه رهبران آمریکا، دخالت در امور کشورها، اشغال عراق و افغانستان همچنین حمایت از جنایتکاران رژیم غاصب صهیونیستی، از آنان دل خوشی ندارند و تنفر عمومی علیه آنها دو چندان شده است که باید آقای اوباما در سیاست‌های رهبران قبلی تجدیدنظر کند.

حاجی‌زاده از حضور پرشور مردم در عزاداری‌های ابا عبدالله الحسین (ع) و برگزاری نماز ظهر عاشورا قدردانی کرد.